
S: 2018_010

O: SO 02

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 01 Jednotky VZT a CHL 0,00
1 01001 Podstropní VZT jednotka s úč. rekuperace 85 %, vodním 

ohřevem 10,5 kW při 70/32 °C přímým chlazením 4,5 kW, 

Qp=Qo=2205 m3/h, Pp=Po=350 Pa; celkový příkon 1,83 

kW 

ks    1,00000 0,00

2 01002 Podstropní VZT jednotka s úč. rekuperace 84 %, vodním 

ohřevem 11,8 kW při 70/33 °C přímým chlazením 5,1 kW, 

Qp=Qo=2475 m3/h, Pp=Po=350 Pa; celkový příkon 1,9 

kW 

ks    1,00000 0,00

3 01003 Podstropní VZT jednotka s úč. rekuperace 89 %, vodním 

ohřevem 3,6 kW při 70/50 °C přímým chlazením 1,4 kW, 

Qp=Qo=750 m3/h, Pp=Po=300 Pa; celkový příkon 0,55 

kW 

ks    1,00000 0,00

4 01004 Podstropní VZT jednotka s úč. rekuperace 89 %, vodním 

ohřevem 3,6 kW při 70/50 °C přímým chlazením 1,4 kW, 

Qp=Qo=750 m3/h, Pp=Po=300 Pa; celkový příkon 0,55 

kW 

ks    1,00000 0,00

5 01005 Podstropní VZT jednotka s úč. rekuperace 85 %, vodním 

ohřevem 9,1 kW při 70/50 °C přímým chlazením 3,8 kW, 

Qp=Qo=1900 m3/h, Pp=Po=350 Pa; celkový příkon 1,54 

kW 

ks    1,00000 0,00

6 01006 Podstropní VZT jednotka s úč. rekuperace 85 %, vodním 

ohřevem 9,7 kW při 70/32 °C přímým chlazením 4,1 kW, 

Qp=Qo=2025 m3/h, Pp=Po=350 Pa; celkový příkon 1,68 

kW 

ks    1,00000 0,00

7 01007 Podstropní rekuperační jednotka s úč. rekuperace 85 %; 

Qp=Qo=250 m3/h, Pp=Po=130 Pa

ks    3,00000 0,00

8 01010 Venkovní chladicí jednotka systému VRV; Qch,nom=28 

kW; EER 3,4; Pel= 8,24 kW; 400 V/50 Hz chladivo R410A

ks    1,00000 0,00

9 01011 Venkovní chladicí jednotka pro dvě vnitřní jednotky; 

Qch,nom=9,5 kW; EER 3,3; Pel= 2,84; 400 V/50 Hz 

chladivo R410A

ks    1,00000 0,00

10 01012 Venkovní chladicí jednotka systému SPLIT; Qch,nom=5 

kW; SEER 6,8; Pel=1,5 kW; 230 V/50 Hz chladivo R410A

ks    6,00000 0,00

11 01019 Venkovní chladicí jednotka systému SPLIT; Qch,nom= 2,5 

kW; SEER 7,9; Pel=0,55 kW; 230 V/50 Hz chladivo 

R410A

ks    2,00000 0,00

12 01091 Vnitřní kazetová chladicí jednotka systému SPLIT; Qch=5 

kW; 575x575x260 mm hladina akustického výkonu 56 

dBA

ks    2,00000 0,00

Včetně vlastní regulace, uzavíracích klapek, filtrů M5, bypassu.

Včetně vlastní regulace, uzavíracích klapek, filtrů M5, bypassu.

Včetně vlastní regulace, uzavíracích klapek, filtrů M5, bypassu.

Včetně vlastní regulace, uzavíracích klapek, filtrů M5, bypassu.

Položkový rozpočet 

PN BOHNICE - VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

NOVOSTAVBA - PŘÍSTAVBA PAVILONU 36

VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ

Včetně vlastní regulace, uzavíracích klapek, filtrů M5, bypassu.

Včetně vlastní regulace, uzavíracích klapek, filtrů M5, bypassu.

Včetně automatického elektrického předehřevu 1 kW, regulací konstatního průtoku, nástěnného ovladače, filtrů G4 a 

uhlíkových filtrů.

Včetně čerpadla odvodu kondenzátu, dekoračního panelu a kabelového ovladače

Stránka 1 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018_010

O: SO 02

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

PN BOHNICE - VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

NOVOSTAVBA - PŘÍSTAVBA PAVILONU 36

VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ

13 01092 Vnitřní kazetová chladicí jednotka systému SPLIT; 

Qch=2,5 kW; 575x575x260 mm hladina akustického 

výkonu 48 dBA

ks    2,00000 0,00

14 01093 Vnitřní nástěnná chladicí jednotka systému SPLIT; Qch=5 

kW; 900x215x298 mm jm. hladina akustického tlaku 40 

dBA

ks    1,00000 0,00

Díl: 02 Ventilátory 0,00
15 02001 Axiální kovový ventilátor d500 mm; Q=6000 m3/h; P=100 

Pa; 636 W; 2,8 A; 230 V; 25 kg

ks    1,00000 0,00

16 02002 Diagonální kovový ventilátor d150 mm; Q=450 m3/h; 

P=100 Pa; 53 W; 0,21 A; 230 V; 2,7 kg

ks    1,00000 0,00

17 02003 Axiální kovový ventilátor d450 mm; Q=4800 m3/h; P=100 

Pa; 526 W; 1,9 A; 230 V; 21 kg

ks    1,00000 0,00

18 02004 Axiální kovový ventilátor d450 mm; Q=4700 m3/h; P=100 

Pa; 526 W, 1,9 A; 230 V; 21 kg

ks    1,00000 0,00

19 02005 Axiální kovový ventilátor d450 mm; Q=4700 m3/h; P=100 

Pa; 526 W, 1,9 A; 230 V; 21 kg

ks    1,00000 0,00

20 02006 Axiální kovový ventilátor d355 mm; Q=1550 m3/h; P=75 

Pa; 117 W, 0,5 A; 230 V; 13,2 kg

ks    1,00000 0,00

21 02007 Axiální kovový ventilátor d500 mm; Q=5500 m3/h; P=100 

Pa; 636 W, 2,8 A; 230 V; 25 kg

ks    1,00000 0,00

22 02008 Axiální kovový ventilátor d450 mm; Q=3500 m3/h; P=100 

Pa; 526 W, 1,9 A; 230 V; 21 kg

ks    1,00000 0,00

23 02009 Axiální kovový ventilátor d450 mm; Q=4650 m3/h; P=100 

Pa; 526 W, 1,9 A; 230 V; 21 kg

ks    1,00000 0,00

24 02010 Axiální kovový ventilátor d450 mm; Q=4600 m3/h; P=100 

Pa; 526 W, 1,9 A; 230 V; 21 kg

ks    1,00000 0,00

25 02011 Diagonální kovový ventilátor d200 mm; Q=650 m3/h; 

P=100 Pa; 53 W; 0,21 A; 230 V; 2,7 kg

ks    1,00000 0,00

26 02012 Diagonální kovový ventilátor d200 mm; Q=600 m3/h; 

P=100 Pa; 53 W; 0,21 A; 230 V; 2,7 kg

ks    1,00000 0,00

Díl: 03 Potrubní elementy 0,00
27 03001 Požární klapka d100 mm s pož. odolností min. EI30 

včetně servopohonu 230V s dvoupolohovým ovládáním

ks    9,00000 0,00

28 03002 Požární klapka d125 mm s pož. odolností min. EI30 

včetně servopohonu 230V s dvoupolohovým ovládáním

ks    15,00000 0,00

29 03003 Požární klapka d160 mm s pož. odolností min. EI30 

včetně servopohonu 230V s dvoupolohovým ovládáním

ks    12,00000 0,00

30 03004 Požární klapka d200 mm s pož. odolností min. EI30 

včetně servopohonu 230V s dvoupolohovým ovládáním

ks    4,00000 0,00

31 03005 Požární klapka 200x200 mm s pož. odolností min. EI30 

včetně servopohonu 230V s dvoupolohovým ovládáním

ks    1,00000 0,00

32 03006 Požární klapka 250x200 mm s pož. odolností min. EI30 

včetně servopohonu 230V s dvoupolohovým ovládáním

ks    10,00000 0,00

Včetně čerpadla odvodu kondenzátu, dekoračního panelu a kabelového ovladače

Stránka 2 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018_010

O: SO 02

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

PN BOHNICE - VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

NOVOSTAVBA - PŘÍSTAVBA PAVILONU 36

VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ

33 03007 Požární klapka 250x250 mm s pož. odolností min. EI30 

včetně servopohonu 230V s dvoupolohovým ovládáním

ks    2,00000 0,00

34 03008 Požární klapka 315x200 mm s pož. odolností min. EI30 

včetně servopohonu 230V s dvoupolohovým ovládáním

ks    3,00000 0,00

35 03009 Požární klapka 315x250 mm s pož. odolností min. EI30 

včetně servopohonu 230V s dvoupolohovým ovládáním

ks    1,00000 0,00

36 03010 Požární klapka 355x250 mm s pož. odolností min. EI30 

včetně servopohonu 230V s dvoupolohovým ovládáním

ks    1,00000 0,00

37 03011 Požární klapka 400x200 mm s pož. odolností min. EI30 

včetně servopohonu 230V s dvoupolohovým ovládáním

ks    3,00000 0,00

38 03012 Požární klapka 400x250 mm s pož. odolností min. EI30 

včetně servopohonu 230V s dvoupolohovým ovládáním

ks    2,00000 0,00

39 030121 Požární klapka 450x250 mm s pož. odolností min. EI30 

včetně servopohonu 230V s dvoupolohovým ovládáním

ks    1,00000 0,00

40 03013 Požární klapka 450x355 mm s pož. odolností min. EI30 

včetně servopohonu 230V s dvoupolohovým ovládáním

ks    2,00000 0,00

41 030131 Požární klapka 500x250 mm s pož. odolností min. EI30 

včetně servopohonu 230V s dvoupolohovým ovládáním

ks    1,00000 0,00

42 03014 Požární klapka 630x200 mm s pož. odolností min. EI30 

včetně servopohonu 230V s dvoupolohovým ovládáním

ks    2,00000 0,00

43 03015 Požární klapka 1000x400 mm s pož. odolností min. EI30 

včetně servopohonu 230V s dvoupolohovým ovládáním

ks    2,00000 0,00

44 03016 Uzavírací klapka kovová těsná 1000x280 mm včetně 

servopohonu 230V s dvoupolohovým ovládáním

ks    2,00000 0,00

45 03017 Uzavírací klapka kovová těsná 800x400 mm včetně 

servopohonu 230V s dvoupolohovým ovládáním

ks    1,00000 0,00

46 03018 Uzavírací klapka kovová těsná 800x280 mm včetně 

servopohonu 230V s dvoupolohovým ovládáním

ks    4,00000 0,00

47 03019 Uzavírací klapka kovová těsná 630x400 mm včetně 

servopohonu 230V s dvoupolohovým ovládáním

ks    6,00000 0,00

48 03020 Uzavírací klapka kovová těsná 630x280 mm včetně 

servopohonu 230V s dvoupolohovým ovládáním

ks    2,00000 0,00

49 03021 Uzavírací klapka kovová těsná 400x280 mm včetně 

servopohonu 230V s dvoupolohovým ovládáním

ks    1,00000 0,00

50 03022 Uzavírací klapka kovová těsná 400x200 mm včetně 

servopohonu 230V s dvoupolohovým ovládáním

ks    4,00000 0,00

51 03023 Uzavírací klapka kovová těsná d180 mm včetně 

servopohonu 230V s dvoupolohovým ovládáním

ks    2,00000 0,00

52 03024 Jímka kondenzátu na patu svislého čtyřhranného potrubí ks    10,00000 0,00

Díl: 04 Distribuční elementy 0,00
53 04001 Přívodní talířový ventil plastový d100 mm včetně 

montážního kroužku

ks    81,00000 0,00

Stránka 3 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018_010

O: SO 02

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

PN BOHNICE - VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

NOVOSTAVBA - PŘÍSTAVBA PAVILONU 36

VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ

54 04002 Přívodní talířový ventil plastový d125 mm včetně 

montážního kroužku

ks    51,00000 0,00

55 04003 Přívodní talířový ventil plastový d160 mm včetně 

montážního kroužku

ks    16,00000 0,00

56 04004 Přívodní talířový ventil plastový d200 mm včetně 

montážního kroužku

ks    3,00000 0,00

57 04005 Odvodní talířový ventil plastový d100 mm včetně 

montážního kroužku

ks    110,00000 0,00

58 04006 Odvodní talířový ventil plastový d125 mm včetně 

montážního kroužku

ks    48,00000 0,00

59 04007 Odvodní talířový ventil plastový, d160 mm včetně 

montážního kroužku

ks    3,00000 0,00

60 04008 Odvodní talířový ventil plastový d200 mm včetně 

montážního kroužku

ks    19,00000 0,00

61 04009 Přívodní kovová mřížka dvouřadá 225x75 mm s regulační 

klapkou

ks    3,00000 0,00

62 04010 Přívodní kovová mřížka dvouřadá 325x75 mm s regulační 

klapkou

ks    1,00000 0,00

63 04011 Přívodní kovová mřížka dvouřadá 525x125 mm s 

regulační klapkou

ks    5,00000 0,00

64 04013 Přívodní kovová mřížka dvouřadá 425x225 mm s 

regulační klapkou

ks    8,00000 0,00

65 04014 Přívodní kovová mřížka dvouřadá 525x225 mm s 

regulační klapkou

ks    16,00000 0,00

66 04015 Přívodní kovová mřížka dvouřadá 525x425 mm s 

regulační klapkou

ks    10,00000 0,00

67 04016 Odvodní kovová mřížka jednořadá 525x75 mm s regulační 

klapkou

ks    1,00000 0,00

68 04017 Odvodní kovová mřížka jednořadá 425x225 mm s 

regulační klapkou

ks    12,00000 0,00

69 04018 Odvodní kovová mřížka jednořadá 525x225 mm s 

regulační klapkou

ks    16,00000 0,00

70 04019 Odvodní kovová mřížka jednořadá 1025x225 mm s 

regulační klapkou

ks    8,00000 0,00

Díl: 05 Ostatní elementy 0,00
71 05001 Stěnový požární uzávěr 200x315 mm s pož. odolností 

min. EI30 včetně servopohonu 230V s dvoupolohovým 

ovládáním

ks    20,00000 0,00

72 05002 Stěnový požární uzávěr 300x315 mm s pož. odolností 

min. EI30 včetně servopohonu 230V s dvoupolohovým 

ovládáním

ks    2,00000 0,00

73 05003 Stěnový požární uzávěr 500x415 mm s pož. odolností 

min. EI30 včetně servopohonu 230V s dvoupolohovým 

ovládáním

ks    5,00000 0,00

74 05004 Stěnový požární uzávěr 500x515 mm s pož. odolností 

min. EI30 včetně servopohonu 230V s dvoupolohovým 

ovládáním

ks    1,00000 0,00

75 05005 Dveřní mřížka kovová 400x100 mm, průtočná plocha 0,01 

m2

ks    9,00000 0,00

76 05006 Dveřní mřížka kovová 400x200 mm, průtočná plocha 0,02 

m2

ks    2,00000 0,00

77 05007 Pružná spojovací manžeta d150 mm ks    2,00000 0,00

78 05008 Pružná spojovací manžeta d200 mm ks    4,00000 0,00

Stránka 4 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018_010

O: SO 02

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

PN BOHNICE - VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

NOVOSTAVBA - PŘÍSTAVBA PAVILONU 36

VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ

79 05009 Pružná spojovací manžeta d355 mm přírubová ks    2,00000 0,00

80 05010 Pružná spojovací manžeta d450 mm přírubová ks    12,00000 0,00

81 05011 Pružná spojovací manžeta d500 mm přírubová ks    4,00000 0,00

82 05012 Krycí mřížka 200x315 mm kovová ks    20,00000 0,00

83 05013 Krycí mřížka 300x315 mm kovová ks    2,00000 0,00

84 05014 Krycí mřížka 500x415 mm kovová ks    5,00000 0,00

85 05015 Krycí mřížka 500x515 mm kovová ks    1,00000 0,00

86 05020 Dveřní mřížka kovová 500x300 mm, průtočná plocha 0,04 

m2

ks    2,00000 0,00

87 05021 Dveřní mřížka kovová 800x400 mm, průtočná plocha 0,09 

m2

ks    2,00000 0,00

Díl: 06 Tlumiče 0,00
88 06001 Telefonní tlumič hluku vsuvný do kruhového potrubí, d100 

mm, délka 300 mm

ks    114,00000 0,00

89 06002 Telefonní tlumič hluku vsuvný do kruhového potrubí, d125 

mm, délka 300 mm

ks    60,00000 0,00

90 06003 Telefonní tlumič hluku vsuvný do kruhového potrubí, d160 

mm, délka 500 mm

ks    23,00000 0,00

91 06004 Kulisový tlumič hluku 315x200 mm, délka 1250 mm; 2x 

kulisa š. 100 mm, l. 1250 mm vč. náběhových a 

odtokových hran

ks    2,00000 0,00

92 06005 Kulisový tlumič hluku 315x200 mm, délka 1500 mm; 2x 

kulisa š. 100 mm, l. 1500 mm vč. náběhových a 

odtokových hran

ks    2,00000 0,00

93 06006 Kulisový tlumič hluku 355x200 mm, délka 1000 mm; 2x 

kulisa š. 100 mm, l. 1000 mm vč. náběhových a 

odtokových hran

ks    2,00000 0,00

94 06007 Kulisový tlumič hluku 450x200 mm, délka 2500 mm; 3x 

kulisa š. 100 mm, l. 2500 mm vč. náběhových a 

odtokových hran

ks    1,00000 0,00

95 06008 Kulisový tlumič hluku 500x315 mm, délka 1500 mm; 3x 

kulisa š. 100 mm, l. 1500 mm vč. náběhových a 

odtokových hran

ks    4,00000 0,00

96 06009 Kulisový tlumič hluku 500x315 mm, délka 2000 mm; 3x 

kulisa š. 100 mm, l. 2000 mm vč. náběhových a 

odtokových hran

ks    3,00000 0,00

97 06010 Kulisový tlumič hluku 630x200 mm, délka 1000 mm; 4x 

kulisa š. 100 mm, l. 1000 mm vč. náběhových a 

odtokových hran

ks    1,00000 0,00

98 06011 Kulisový tlumič hluku 630x250 mm, délka 2000 mm; 4x 

kulisa š. 100 mm, l. 2000 mm vč. náběhových a 

odtokových hran

ks    1,00000 0,00

99 06012 Kulisový tlumič hluku 630x355 mm, délka 1000 mm; 2x 

kulisa š. 100 mm, l. 1000 mm vč. náběhových a 

odtokových hran

ks    1,00000 0,00

100 06013 Kulisový tlumič hluku 630x355 mm, délka 1750 mm; 4x 

kulisa š. 100 mm, l. 1750 mm vč. náběhových a 

odtokových hran

ks    1,00000 0,00

Útlum (Hz/dBA): 125/2, 250/5, 500/10, 1000/15, 2000/21, 4000/31, 8000/17

Útlum (Hz/dBA): 125/2, 250/3, 500/6, 1000/14, 2000/19, 4000/19, 8000/9

Útlum (Hz/dBA): 125/2, 250/5, 500/8, 1000/15, 2000/20, 4000/27, 8000/23

Stránka 5 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018_010

O: SO 02

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

PN BOHNICE - VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

NOVOSTAVBA - PŘÍSTAVBA PAVILONU 36

VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ

101 06014 Kulisový tlumič hluku 630x355 mm, délka 2500 mm; 4x 

kulisa š. 100 mm, l. 2500 mm vč. náběhových a 

odtokových hran

ks    1,00000 0,00

102 06015 Kulisový tlumič hluku 630x355 mm, délka 3000 mm; 4x 

kulisa š. 100 mm, l. 3000 mm vč. náběhových a 

odtokových hran

ks    1,00000 0,00

103 06016 Kulisový tlumič hluku 1000x400 mm, délka 1500 mm; 5x 

kulisa š. 100 mm, l. 1500 mm vč. náběhových a 

odtokových hran

ks    1,00000 0,00

104 06017 Kulisový tlumič hluku 1000x400 mm, délka 2000 mm; 5x 

kulisa š. 100 mm, l. 2000 mm vč. náběhových a 

odtokových hran

ks    1,00000 0,00

Díl: 07 Koncové elementy 0,00
105 07001 Protidešťová žaluzie kovová 355x200 mm se sítí proti 

hmyzu

ks    2,00000 0,00

106 07002 Protidešťová žaluzie kovová 630x400 mm se sítí proti 

hmyzu

ks    2,00000 0,00

107 07003 Protidešťová žaluzie kovová 710x315 mm se sítí proti 

hmyzu 

ks    2,00000 0,00

108 07004 Protidešťová žaluzie kovová 710x400 mm se sítí proti 

hmyzu 

ks    1,00000 0,00

109 07005 Protidešťová žaluzie kovová 1200x450 mm se sítí proti 

hmyzu 

ks    2,00000 0,00

110 07006 Protidešťová žaluzie kovová 1300x560 mm se sítí proti 

hmyzu 

ks    2,00000 0,00

111 07007 Protidešťová žaluzie kovová 1300x630 mm se sítí proti 

hmyzu 

ks    1,00000 0,00

112 07008 Protidešťová žaluzie kovová 1500x500 mm se sítí proti 

hmyzu 

ks    2,00000 0,00

113 07009 Protidešťová žaluzie kovová 1700x500 mm se sítí proti 

hmyzu 

ks    1,00000 0,00

114 07010 Protidešťová žaluzie kovová 1800x315 mm se sítí proti 

hmyzu 

ks    1,00000 0,00

115 07011 Šikmý výfukový kus kovový se sítí proti hmyzu d160 mm ks    6,00000 0,00

116 07012 Šikmý výfukový kus kovový se sítí proti hmyzu 800x280 

mm

ks    4,00000 0,00

117 07013 Šikmý výfukový kus kovový se sítí proti hmyzu 630x280 ks    2,00000 0,00

118 07014 Šikmý výfukový kus kovový se sítí proti hmyzu 800x400 

mm

ks    2,00000 0,00

119 07015 Šikmý výfukový kus kovový se sítí proti hmyzu 1100x400 

mm

ks    2,00000 0,00

Díl: 08 Příslušenství chlazení 0,00
120 08001 Kompletní sada pro propojení přímého výparníku VZT 

jednotek k venkovní kondenzační jednotkou

ks    6,00000 0,00

121 08002 Speciální měděná tvarovka pro větvení měděného potrubí 

chlazení do dimenze 9,5x15,9

ks    4,00000 0,00

122 08003 Speciální měděná tvarovka pro větvení měděného potrubí 

chlazení do dimenze 9,5x22,2

ks    1,00000 0,00

Díl: 09 Potrubí 0,00

Expanzní ventil, řídicí box, kabelový ovladač, adaptér pro regulaci výkonu výparníku.

Stránka 6 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018_010

O: SO 02

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

PN BOHNICE - VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

NOVOSTAVBA - PŘÍSTAVBA PAVILONU 36

VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ

123 090001 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 150x150 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     1,00000 0,00

124 09001 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 160x160 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     1,00000 0,00

125 090011 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 200x125 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     2,00000 0,00

126 09002 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 200x200 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     30,00000 0,00

127 09007 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 225x75 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     1,00000 0,00

128 090071 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 250x100 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     1,00000 0,00

129 09008 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 250x200 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     135,00000 0,00

130 09009 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 250x250 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     18,00000 0,00

131 09010 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 280x200 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     35,00000 0,00

132 09011 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 280x280 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     8,00000 0,00

133 09012 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 315x200 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     100,00000 0,00

134 09013 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 315x250 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     9,00000 0,00

135 09014 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 325x75 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     1,00000 0,00

136 09016 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 355x200 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     15,00000 0,00

137 090161 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 355x250 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     3,00000 0,00

138 090162 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 400x200 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     110,00000 0,00

139 090163 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 400x250 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     12,00000 0,00

140 090164 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 400x280 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     3,00000 0,00

Stránka 7 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018_010

O: SO 02

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

PN BOHNICE - VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

NOVOSTAVBA - PŘÍSTAVBA PAVILONU 36

VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ

141 090165 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 400x355 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     9,00000 0,00

142 090166 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 450x200 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     2,00000 0,00

143 090167 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 450x250 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     5,00000 0,00

144 090168 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 450x355 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     5,00000 0,00

145 09017 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 450x400 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     3,00000 0,00

146 090171 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 500x160 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     1,00000 0,00

147 09018 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 500x250 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     9,00000 0,00

148 09019 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 500x280 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     6,40000 0,00

149 09020 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 500x315 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     25,00000 0,00

150 09021 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 500x400 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     12,00000 0,00

151 09022 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 500x415 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     1,00000 0,00

152 09023 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 500x515 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     1,00000 0,00

153 09024 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 525x125 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     2,00000 0,00

154 09025 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 560x200 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     1,00000 0,00

155 09026 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 560x250 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     5,00000 0,00

156 09027 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 560x280 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     2,00000 0,00

157 09028 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 560x355 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     65,00000 0,00

158 09029 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 560x400 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     14,00000 0,00

Stránka 8 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018_010

O: SO 02

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

PN BOHNICE - VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

NOVOSTAVBA - PŘÍSTAVBA PAVILONU 36

VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ

159 09031 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 630x200 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     7,00000 0,00

160 09032 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 630x250 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     2,00000 0,00

161 09033 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 630x280 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     6,00000 0,00

162 09034 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 630x400 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     105,00000 0,00

163 09036 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 710x250 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     7,00000 0,00

164 09037 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 710x315 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     1,00000 0,00

165 09038 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 710x400 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     1,00000 0,00

166 09039 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 800x250 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     4,00000 0,00

167 09040 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 800x280 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     8,00000 0,00

168 09041 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 800x400 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     18,00000 0,00

169 09042 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 425x225 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     6,00000 0,00

170 09043 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 900x200 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     3,00000 0,00

171 09044 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 1000x250 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     5,00000 0,00

172 09045 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 1000x280 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     15,00000 0,00

173 09046 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 1000x400 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     12,00000 0,00

174 09047 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 525x225 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     6,00000 0,00

175 09048 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 525x425 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     7,00000 0,00

176 09049 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 1100x400 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     12,00000 0,00

Stránka 9 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018_010

O: SO 02

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

PN BOHNICE - VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

NOVOSTAVBA - PŘÍSTAVBA PAVILONU 36

VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ

177 09050 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 1200x450 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     1,00000 0,00

178 09051 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 1300x280 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     5,00000 0,00

179 09052 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 1300x560 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     1,00000 0,00

180 09053 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 1400x250 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     3,00000 0,00

181 09054 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 1500x500 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     1,00000 0,00

182 09055 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 1700x500 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     2,00000 0,00

183 09056 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové sk.I., 1800x315 mm 

včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, 

volných přírub, konzol atd.

m     1,00000 0,00

184 09060 Potrubí VZT spiro sk.I. d100 mm včetně tvarovek, zavěsů, 

těsnění, těsnicích pásek, konzol atd.

m     176,00000 0,00

185 09061 Potrubí VZT spiro sk.I. d125 mm, včetně tvarovek včetně 

tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, konzol atd.

m     120,00000 0,00

186 09062 Potrubí VZT spiro sk.I. d160 mm, včetně tvarovek včetně 

tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, konzol atd.

m     110,00000 0,00

187 09063 Potrubí VZT spiro sk.I. d180 mm, včetně tvarovek včetně 

tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, konzol atd.

m     15,00000 0,00

188 09064 Potrubí VZT spiro sk.I. d200 mm, včetně tvarovek včetně 

tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích pásek, konzol atd.

m     88,00000 0,00

189 09070 Hlukově tlumicí ohebná hadice d100 mm m     150,00000 0,00

190 09071 Hlukově tlumicí ohebná hadice d125 mm m     70,00000 0,00

191 09072 Hlukově tlumicí ohebná hadice d160 mm m     40,00000 0,00

192 09080 Předizolované měděné potrubí 6,4 s parotěsnou izolací s 

UV odolností včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích 

pásek, konzol atd.

m     140,00000 0,00

193 09081 Předizolované měděné potrubí 9,5 s parotěsnou izolací s 

UV odolností včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích 

pásek, konzol atd.

m     40,00000 0,00

194 09082 Předizolované měděné potrubí 12,7 s parotěsnou izolací s 

UV odolností včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích 

pásek, konzol atd.

m     140,00000 0,00

195 09083 Předizolované měděné potrubí 15,9 s parotěsnou izolací s 

UV odolností včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích 

pásek, konzol atd.

m     25,00000 0,00

196 09084 Předizolované měděné potrubí 19,1 s parotěsnou izolací s 

UV odolností včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích 

pásek, konzol atd.

m     10,00000 0,00

Stránka 10 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018_010

O: SO 02

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

PN BOHNICE - VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

NOVOSTAVBA - PŘÍSTAVBA PAVILONU 36

VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ

197 09085 Předizolované měděné potrubí 22,2 s parotěsnou izolací s 

UV odolností včetně tvarovek, zavěsů, těsnění, těsnicích 

pásek, konzol atd.

m     5,00000 0,00

Díl: 10 Izolace 0,00
198 10001 Izolace ze syntetického kaučuku, tl. 19 mm, samolepicí 

role

m2    550,00000 0,00

199 10002 Požární izolace z kamenné vlny tl. 40 mm, pož. odolnost 

EI30

m2    150,00000 0,00

200 10003 Tepelná izolace z kamenné vlny tl. 60 mm včetně 

oplechování pozink. plechem tl. 0,6 mm

m2    20,00000 0,00

201 10004 Protipožární PUR pěna se silikonem, tuba 750 ml (26 l 

ztvrdlé pěny)

ks    20,00000 0,00

Díl: 11 Ostatní 0,00
202 06020 Montáž zařízení a potrubí VZT a CHL hod   1 590,00000 0,00

203 06012 Drobná stavební výpomoc hod   40,00000 0,00

204 06025 Orientační štítky ks    126,00000 0,00

205 101 Kompletační činnost hod   20,00000 0,00

Díl: VN Vedlejší náklady 0,00
206 06027 Zaregulování distribučních elementů ks    409,00000 0,00

207 06010 Autorský dozor včetně dopravy hod   80,00000 0,00

208 06013 Pronájem montážních plošin a kostek den   30,00000 0,00

209 102 Mimostaveništní doprava ks    1,00000 0,00

210 130 Přesun hmot pro VZT a CHL ks    1,00000 0,00

Celkem 0,00

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 11 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


